
Vispārēja informācija
Tāpat kā visi IAL. šis produkts jūs nepasargā no visiem iespējamajiem riskiem! (ņemiet vērā konkrētā riska novērtējumu) 
Pārveidot šo apģērbu (bez Sioen piekrišanas) nav atļauts!
Nekad nevelciet sabojātu apģērbu. Bojātais apģērbs nekavējoties jāpārtrauc izmantot, un to jāsalabo vai jānomaina. 
Nekavējoties ziņojiet pārvaldniekam. Kalpošanas laika beigās šis apģērba gabals ir jāsavāc, jānodod un jāapstrādā kont-
rolētos apstākļos (profesionāls savākšanas pakalpojums mehāniskai iznīcināšanai, termiskai pārstrādei u.c.) specializētā 
iestādē. Sioen NV nav pienākuma pieņemt vienumus atpakaļ. Mēs iesakām profesionālu apkopi (izmantojot mājsaim-
niecības vai komerciālās veļas mazgātavas). Komerciālās veļas mazgātavas pēc pieprasījuma no Sioen var saņemt Īpašas 
kopšanas instrukcijas.

Kopšanas instrukcijām veļas mašīnās mājsaimniecībās (skatīt marķējumu).

Maksimālā pieļaujamā mazgāšanas temperatūra norādīta piktogrammā ar vannu. 
Aizliegts izmantot veļas mīkstinātājus un/vai optiskos balinātājus. Nemērcēt.

Nelietot balinātājus ar hloru. Ja uz sava apģērba redzat šo simbolu, tas nozīmē, ka balinātāju (tīrītāju) ar 
hloru izmantošana var sabojāt apģērbu.

Žāvēt centrifūgā normālā 
temperatūrā. 

Žāvēt centrifūgā zemā 
temperatūrā.

Nedrīkst žāvēt cen-
trifūgā.

Gludināt ar siltu gludekli 
(maks. 150°C).

Gludināt ar zemu temperatūru 
(maks. 110°C). Negludināt.

P Ķīmiskā tīrīšana 
ar tetrahloretilēnu.

Ķīmiskā tīrīšana nav atļauta. 
Nelietot šķīdinātājus saturošus traipu tīrītājus.

Daži padomi, lai pagarinātu jūsu IAL kalpošanas laiku:
• Daudzkrāsainas vai spilgti krāsainas drēbes mazgājiet atsevišķi. Izvairieties pārslogot mašīnu.
• Labi izskalojiet, lai likvidētu mazgāšanas līdzekļa nosēdumus.
• Audumiem, kas atgrūž ūdeni (bez pārklājuma ārpusē), ieteicams atkārtoti uzklāt ūdeni un netīrumus atgrūžošo 

pārklājumu pēc katra mazgāšanas cikla (piem., komerciālajās veļas mazgātavās). 
• Vislabākos rezultātus iegūsiet, ja ļausiet drēbēm izžūt pakārtām.
• Gludināšana ir ieteicama pēc katra mazgāšanas cikla. Negludiniet logotipu un/vai citas atstarojošās virsmas.

Izmēru tabula

Vidukļa apkārtmērs (A) Krūšu apkārtmērs (B) Augums (C)

2XS 58-66 cm 70-78 cm 164-172 cm

XS 66-74 cm 78-86 cm 164-172 cm

S 74-82 cm 86-94 cm 164-172 cm

M 82-90 cm 94-102 cm 172-180 cm

L 90-98 cm 102-110 cm 172-180 cm

XL 98-106 cm 110-118 cm 180-188 cm

2XL 106-117 cm 118-129 cm 180-188 cm

3XL 117-129 cm 129-141 cm 188-196 cm

4XL 129-141 cm 141-153 cm 188-196 cm

5XL 141-153 cm 153-165 cm 188-196 cm

6XL 153-165 cm 165-177 cm 188-196 cm

Izsekojamība
Rekvizīti norādīti marķējuma apakšdaļā. Veids / Pasūtījuma numurs / Ražošanas datums.

Uzglabāšanas norādījumi
Kamēr apģērba gabals netiek valkāts, tās jāglabā sausā, nesaspiestā un labi ventilējamā telpā. Izvairieties no pārāk 
augstas vai zemas temperatūras un tiešas saules gaismas, lai novērstu krāsu izbalēšanu. Sūdzības par krāsu izmaiņām 
netiek uzklausītas. Sioen NV neuzņemas atbildību par bojājumiem, kas rodas IAL nepareizas lietošanas rezultātā vai kas 
100% neatbilst iepriekš izklāstītajiem lietošanas norādījumiem.

Ražotājs: Sioen NV, Fabriekstraat 23, B-8850 Ardooie, Beļģija
T: +32 51 740 800 • F: +32 51 740 962 • W: www.Sioen.com
Lūdzu, sazinieties ar AS Sioen izplatītāju par visiem gadījumiem, kad vēlaties iegūt 
papildinformāciju par lietošanas instrukcijām, remontu un drošas iznīcināšanas metodēm.

Saņemot apģērbu, pārliecini-
eties, vai tas ir pareizā izmēra 
un vai nav redzamas bojājumu 
pazīmes. Kopumā ņemot, 
šajā gadījumā jāizvēlas tāds 
apģērbs, lai darbu varētu veikt 
ērti un netraucēti.

B

C
A


